
lS*tY=
{= .p.l
I :t r,! ':
l !É  $:i

il1ilililril1ilililtiltililtililtililililtiltil tiltiltililtiltil

B!
a-

TSKRPOOB2PlI,I
DoDATEK č . {

ke smlouvě o dí lo
,,BBP ortenovo náměstí  a okolí , Praha 7' č . akce 6028í "

uvy objednatelei N3l19l425OlO08l1
zhotovité le: 003 349

L
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s'
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1 - Staré  Město
lč o 03447286
DlČ  CzO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp' zn' B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s'
ě.ú ':2023100003/6000

zastoupená: Mgr. Jozefem sinč ákem' MBA, generáIní m ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng' Karlem Pospí š ilem' Ph.D.' mí stopředsedou představenstva
PhDr' Fi|ipem Hájkem' č lenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, ělenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva
společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.
osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:

lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng' Micha| Svadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy
+ BESIP + PBB
Petr Koliska, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy

a

2' Zhotovitel: č ermák a Hrachovec a.s'
Smí chovská 31, 1 55 oo Praha 5 Řeporyje
lČ o:26212005
Dlč : CZ26212OO5
zapsaná v oR vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 6848
bankovní  spojení : Č eská spořitelna a's.' Praha 4
Ó.ú ': 750468210800
zastoupena: lng' Miroslavem Volfem' generální m ředitelem na základé  plné  moci

osoby zmocněné  k.jednání :
ve věcech smluvní ch:
ve věcech technických
hlavní  stavbyvedoucí :

lng' Miroslav Volf' generální  ředitel
lng. Petr Lukeš ' výrobní  ředitel
lng. Josef Němec' hl. stavbyvedoucÍ
lng' David Bartů š ek, zástupce stavbyvedoucí ho
lng' Tomáš  Stolař
faktury@cerhra. cze_mail pro ú iely fakturace

ll'
Předmět Dodatku

Sm|uvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají tento dodatek č . 1 (dále jen 
',Dodatek") 

ke Smlouvě o dí lo ,,BBP
ortenovo náměstí  a okolí , Praha 7, č ' akce 60281'' ze dne 26.3.20'19 (dále jen ,,Smlouva'')' kteým
se smluvní  strany dohodly na změně ě|' lV. Smlouvy (Cena dí |a). Jedná se o nezbytné
a nepředví datelné  dodateč né  stavební  práce, které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy,
nebyly objednateli před uzavření m Smlouvy známy a zároveň nejsou závis|é  na vů li Zhotovite|e.

-1-



I

l. Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná zmé na závazku ve smyslu s 222 odst' 6 zákona
č . 13412016 Sb.' o zadávání  veřejných zakázek' Jedná se o nezbytné  a nepředví datelné  dodateóné
stavební  práce, které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před
uzavření m Sm|ouvy známy a zároveh nejsou závis|é  na vů |j Zhotovitele.

Ví cEPRÁcE:

Na základě poŽadavku pří sluš né ho dotč ené ho orgánu (MČ  Praha7, odbor dopravy) bylo nutno upravit
poč et antiparkovací ch sloupků , doplnit poóet cyklostojanů  a vyměnit zelené  balisety za bí lé . Dá|e bylo
nutno zvětš it rozsahopravované ho povrchu vozovky z dů vodu š patné ho stavu
na křiŽovatkách (nejví ce na křiŽovatce ul' V Háji x U Uranie).

MÉ NĚPRÁcE:

Z dů vodu posunu ulič ní  Vpusti doš lo ke zmenš ení  chodní kové  plochy na křiŽovatce ul, Tusarova
x U Garáž í . Na zák|adě geodetické ho zaměření  doš |o k ú pravě rozsahu ostatní ch chodní kových ploch
dle skuteč nosti' U přechodu pro chodce v ulici Jateění  nebylo nutné  realizovat ulič ní  vpusť , nebot'se
ulice nachází  ve svahu a není  tak nutno v mí stě řeš it odtokové  poměry. S pracemi v tomto ú seku v u|.
Jateč ní  byl realizován i menš í  rozsah povrchu vozovky a zmenš ila se i ú prava dlaŽby pro nevidomé .

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhIaseny zástupci zú ěastněných stran'

O ví cepráce a mé něpráce z té to zmé ny plynoucí  je upravena cena dí |a. Soupis ví ceprací  a mé něprací
tvoří  pří lohy č . 1 a 2 tohoto Dodatku.

2. Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l. V. Sm|ouvy (Platební  podmí nky)' jak ní Že uvedeno.

lll'
Změna ěl. lV' Smlouvy (Cena dí la)

1 . Č |. IV' odst' 2 smlouvy se mění  takto

;Cena dlg SoD bez DPH
.DPH21%
,Cena dle SoD vč etně DPH

Cena ví ceprací  dle dodatku č . 1 bez DPH
DPH2I%
Cena ví ceprací  dle dodatkt č . 1 vč . DPH

;Cena minipr4cí  dle dodatku ě. Jbez DPH
DPHZl%
;Cena mé něp1aci dle.dqd4tku 9, 1vč . DPH

Celková cena vč etrrě dodatku č .1 bez DPH
DPH2I%
č "tt oua ..álre"me JoaaLm e .t ve . opH

13 697 0'16'1'8Kč

2 876 3_96'p0 KĚ
16 573 462'18 Kč ,

55',1 757 
'25 

Kč ,
117 129'02Kč
674 886'27 Kč

! 555 786,93 Kč ,
347 1l5'26Kě

2 0a3 502'19 Kč

12 599 046'50 Kě
2 645 799'77 Kč

15 244 846,2:7 Kě

2. Ce|ková hodnota zmé ny závazku ze Smlouvy d|e Dodatku č . 1 d|e $ 222 odst. 6 zákona
č ,' 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, nepřekroóí  50 % pŮvodní  hodnoty závazku
ze Smlouvy a zároveň nepřekroóí  celkový cenový nárů st 30 % pů vodní  hodnoty záVazku
ze smlouvy.

2



3. ostatní  ustanovení  č |. lV. odst' 2 Smlouvy se nemění

IV.
Změna č I' V. Smlouvy (Platební  podmí nky)

1 ' Č l. V. odst. 4 Smlouvy se mění  takto:

Splatnost fakturje stanovena na 30 dní  od doruóení í aktury objednateli' smluvní  stranysouhlasí
s použ ití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v etektronické  podobě (faktura má

elbktronickou pod"obu te'rrdy, pokud je Vystavena a obdrŽena ele6ronicky) - dáIe jen

,,Elektronická faktura''. Smluvní  strany sjednávají ' Že věrohodnost pů vodu faktury

í  elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v sou|adu s platnou právní

ú pravou. Zhotovitel je povinen doruěit objednateli fakturu eleftronicky, a to výluč ně e-mailem

na e-mailovou adré su: fakturace@tsk-praha' cz ' Zaslání  E|ektronické  faktury Zhotoviielem

na jinou e-mailovou adreJ neŽ uvedenou v předchozí  větě je neú č inné ' K odes|ání  Elektronické

faklury je Zhotovitel povinen vyuŽí t pouze e_mailovou adresu Zhotovitele uvedenou plo tento

ú č el ve Smlouvě, jiirak je zaslání  Elektronické  faktury neú ěinné

s výjimkou, budou-li prů vodní  e-mail k EIektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny

zarú č enym elektroniikým podpisem, pří padně zaruóenou elektronickou peč etí  Zhotovitele.

E|ektronjcká faktura mú sí  být objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc
(lsDocX), je_lito moŽné . Pří lohy Elektronické  Ťaktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho _dok|adu '
ňuaou zalí ány objednateli poú ze Ve formátech RTF, PDF, JPG' Doc' DoCx, XLS'- XLSx.
EIektronická iaktuia musí  být opatřena zaruěeným eIektronickým podpisem, pří padně

zaruěenou elektronickou peóetí ' obojí  za|ož ené  na kva|ifikované m certiÍ ikátu ve smyslu zákona

é .2g712016 Sb. o služ bách vytvářejicí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu' ve znění
pozdějš í ch předpisů , kvalifikoí aný óertifikát musí  být vydán jednim z Ministerstvem vnitra Č R
akreditovaných poskytovatelů  cěrtifikač ní ch sIuŽeb. Není -li Elektronická faktura opatřena

zaruč eným' eté nroÁict<ym podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou. ' 
peč etí

u" 
''yslu 

předchozí  větý nebo není -ti takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické
faktuřó, musí  být Elektionická faktura odes|ána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy

Zhotovitele uvedené  pro tento ú č el ve Smlouvě' jehož  pří |ohou je Elektronická

faktura. Elektronická fai<tura bude vyhotovena v ěetnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura

v samostatné m souboru a její  pří lohyV samostatné m souboru (souborech)' V pří padě kdybude

zas|ána objednateli Elekirónická faktura' zavazuje se Zhotovitel nezasí |at stejnou fakturu

áuplicitně v iistinné  podobě' Zhotovitel je povinen odeslat objednateti fakturu shora uvedeným

po;tupem, nejpozději do pěti (5) pracovní ch. dnů  od vzniku jeho nároku

ha záplacení  ó"ny (po ukon8ení  přejí mací ho ří zení  do|oŽené ho protokolem o předání

a převzetí  dí la podepsaným oběma smluvní mi stranami).

V.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souěáStí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,

která nejsou tí mio Dodatkem výslovně dotč ena, zů stáva.jí  beze_změny v p|atnosti a ú č innosti.

z. óooateti nabýVá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran a ú óinnosti

jeho zveřejnění m registru smIuv.
s. 2hotovitel prohlaš ujě, Že souhlasí  s tí m' aby tento Dodatek byl uveden V centráIní  evidenci smluv

Technické  spráVy komunikací  hl. m. Prahy, a's' (cEs TsK) vedené  Technickou správou

komunikací  ňl. m. Rrarry, a's., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o sm|uvní ch

stránacn, předmětu Doóatku' č í selné - oznaóé ní  tohoto Dodatku a datum jeho podpí su. Smluvní

strany proňIaš u;í ' ž e skuteinosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemstvÍ  ve smyslu

5 soá áoeansré ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli

dalš í ch podmí nek'

3



Smluvní Strany Výslovně sjednávají' Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smIuv dle zákona
č.34012015 Sb', o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru sm|uv), zajistí objednatel'
Tento Dodatek je sepsán V pěti Vyhotoveních, z nichŽ kaŽdémá platnost originálu' Tři vyhotovení
obdrŽí objednate|, dvě vyhotovení Zhotovitel. V případě' Že je Dodatek uzavÍrán e|ektronicky
za využiÍíuznávaných e|ektronických podpisů, postaóí jedno vyhotovení Dodatku' na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.
Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) PřÍ|oha č'1 - Soupis provedených víceprací
b) Příloha č'2 - Soupis méněprací
c) Pří|oha č.3 - plná moc lng, Miroslava Volfa
SmIuvní strany prohlašují'Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že s jeho
obsahem souhlasí, Že pavaŽujÍ obsah tohoto Dodatku za určiiýa srozumite|ný a Že jsou jim známy
Všechny skuteěnosti' jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své
podpisy.

V Praze dne:

25, 01. 2021

Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

Za čermák a Hrachovec a.s.

Mgr. Jozef
generální ř ředstavenStVa na základě olnémoci

oNRA'Lilf ďaDtÍdt-

6.

7

Čei.,m-át s Íí"""ioun..^
smícbovská 3 ], Pra-ha 5

lc 262 12 005
"..-ó-

. $Ft$áv'A KoMUNlKAcÍ
hi,m, FMHY a.s.

Řásnovka 770/8- 110 00 PRAHA 1

lb3

4



ffi'Ilr
plruÁ moc

Společnost
Čermák a Hrachovec a's.

lčozazlz0os
se sidlem Smichovská 31 , 155 00 Práha 5

zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Městským

soudem v Praze oddít B, VloŽka č'6848

(dále jen ,,spoleěnost" )'

za niž jedná členpředstavenstva společnost Brightwater a.s., lČo:64589726, se sídlem

Václavsxé náměsií ao2lso, 110 00 Praha 1, sp. zn' B 21 1 33 vedená u Městského

soudu v Praze,

timto udě|uje
plnou moc

Ing. Miroslavu Volfovi

k řÍzeníSpoleěnosti. Zmocněnec je oprávněn činjtza společnost

pouze právní jednáni níŽe specifikované, k nimž při řízeníSpolečnosti

obvykle docházi.
Zmocnénec je oprávněn:

a)jednatzaspolečnoststřetimistranamivobchodnfchzáIežitostechvrámci-' 'práo'etu póunikáni $polečnosti, týkajícich se Zmocněncem řizeného ZáVodu

Spotečnosti a v souladu Štouto plnou mocí;
-

b) ůiiastnit se soutěŽi' kde smluvní stranou zakázky je subjekl Siátního nebo_'
veřejného sektoru nebo sektorový zadavate!, zejména předkládat a podepi'sov.at^

nabidry, podeplsovat smlouvy v8etně smtuv o společnosti uzaviraných s lřetími

osobaňi ia účětempodání spoleóné nabídky, korespondenci-a dokumenty'
.

Vztahujíci se k výšežmíněnéčinnosti' a to do výše 100 mil' Kčbez DPH; limít se

rozumi pro jeden obchodní připad;

c) uzavírat subdodavaÍelské imlouvy k realizaci za1ázek dle pÍsm. b) aŽ do výše

50 mit' Kó bez DPH; limit se rozumÍ pro jeden obchodnÍ připad;

d)podepisovatsmlouvy,jejichžpředmětemjedodávkastavebníchpracinebo' inai"iiaru a iejichž sňiuuňi stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do Výše

50 mil' Kčn'ežopH; limit se rozumi pro jeden obchodní případ;

e)podepisovaismlouvy,.iejichžpředmětemjenájemnebopodnájemzařÍzenínebo
nemovitostí;

f)objednávatanakupovatmateriál,.vybavení'astuŽbynezbytnépročínnost' organizaóní;ednotky; Zmocněnec však Áeníoprávněn k pořizovánÍ investicve vyšší

ň,řrá""..i noanote než2 mil Kó bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní

pÍípad;



STAVBY
MÉNEPRAcE
BBP ortenovo náměstí a okoli

Datumi 19.3.2019

zadavatel:

Zhotovitell

Projektant:

Zpracovatel:

PoznámkaI

|Č:

D jČ:

lČ:
D]Č|

lČ|

DČ:

lÓ:

D|č:

céna béz DPH

DPH základnÍ

sniŽená

sazba daně

21,00%

15,00%

Cena s DPH

řrojeKIanI

Datum a podpisl Razitko

Zplacovatél

Datum a podpis: RazÍtko

uDJeonavatel

Datum a podpisl Razíiko RáŽítko



ÉKAPlTULAcE STAVBY

Stavbal
VlcÉPRAcE
BBP ortenovo náměstí a okolÍ

KSOI
MísloI

19. 3.2019

zadavatél:

Zholovítell

Projekiant:

Zpracovatell

Poznámka;

Datum:

lÓ:

DlČ|

lČ:
DlÓ|

lÓ:

DlČ|

lÓ:

DlČ:

Cena bez 0PH

DPH základnÍ

snížená

sazba daně

21p0%

15,00%

S DPH

PíoJektant zpíacovateI

Datum aD2tum a hodDis: Rázílko

zhotovitelObjednavatel

RaŽÍtko
Datum


